
URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

 

 

Nr sprawy: BA.WZP.26.4.6.2023 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. Zakup certyfikatów 
kwalifikowanych wraz z czytnikami kart kryptograficznych oraz usługą weryfikacji tożsamości. 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących wyjaśnień zapisów przedmiotowego zapytania 

ofertowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 – dot. par. 6 ust. 3 projektu umowy 
Wykonawca w celu oszacowania i wyceny wszelkich ryzyk prawnych, w tym dotyczących 
odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy, wnoszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza 
ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej do wysokości wynagrodzenia Wykonawcy? 
Wykonawca wyjaśnia, że nie znając granic odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest w stanie 
oszacować ryzyk z nią związanych, tym samym musi uwzględnić w kalkulacji ofertowej większą 
odpowiedzialność 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy do wysokości 
wynagrodzenia Wykonawcy. 
 

Pytanie nr 2  
Czy dopuszczacie Państwo złożenie Ofert przez inne centra certyfikacji?  
Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Ofertę może złożyć tylko jedna  firma, która obecnie 
dostarcza Państwu te usługi. Użycie przez Zamawiającego przy opisie przedmiotu zamówienia 
parametrów wskazujących konkretny produkt narusza zasady obiektywizmu i równego traktowania 
wszystkich podmiotów ubiegających się o udział w postepowaniu oraz uniemożliwia złożenie Oferty. 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup: 

1) 100 szt. - Certyfikat kwalifikowany dla posiadaczy kart CERTUM - ważność 2 lata - kod on-line do 
wydania certyfikatu (posiadamy białe karty z numerem do wgrania certyfikatu) - wraz z usługą 
weryfikacji tożsamości w Centrali UKE Warszawa, ul. Giełdowa 7/9 
2) 400 szt. - Odnowienie Certyfikatu kwalifikowanego - ważność 2 lata - kod on-line 
3) 50 szt. – Zestawów Certum Mini - ważność 2 lata z czytnikiem - wraz z usługą weryfikacji 
tożsamości na ternie RP - Delegatury UKE 
4) 15 szt. - Czytników kart ACR39U-UF - złącze USB typu C 
5) 30 szt. - Czytników kart elektronicznych ACR39U-U1 
6) W przypadku wykorzystania zakupionych kodów on-line odnawiających certyfikat 
kwalifikowany rozdział 3 1 pkt 2 - możliwość wykorzystania dodatkowych kodów w ilości 50 sztuk. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ma wdrożony system kart hybrydowych (wykorzystywanych do podpisu 
kwalifikowanego, autoryzacji przejść pomiędzy pomieszczeniami, autoryzacji dostępu do depozytora 
kluczy, autoryzacji systemu wydruku oraz z systemem obiegu dokumentów), tym samym Zamawiający 
podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. 
Ponadto Zamawiający informuje, że w ciągłym użytku poosiada ok. 500 hybrydowych kart 
kryptograficznych. 

Warszawa, 17 kwietnia 2023 r. 



 

Pytanie nr 3 
Jeżeli dopuszczacie Państwo zmianę przedmiotu zamówienia i usługi, które są „równoważne”, czyli 
wydanie i odnowienie certyfikatów na nowych kartach, oraz czytniki bez wskazywania konkretnego 
modelu  proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia, który umożliwi  złożenie oferty innym 
dostawcom usług zaufania i nie będzie preferować jednego Dostawcy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ma wdrożony system kart hybrydowych (wykorzystywanych do podpisu 
kwalifikowanego, autoryzacji przejść pomiędzy pomieszczeniami, autoryzacji dostępu do depozytora 
kluczy, autoryzacji systemu wydruku oraz z systemem obiegu dokumentów), tym samym Zamawiający 
podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. 
Ponadto Zamawiający informuje, że w ciągłym użytku poosiada ok. 500 hybrydowych kart 
kryptograficznych. 
   
 

 
Zamawiający informuje, że ulega zmianie treść Załącznika nr 3 Zapytania ofertowego – 

Projekt umowy.  
 
 

 
Z poważaniem 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 3 do ZO – Projekt umowy po zmianie   



Załącznik nr 3 do ZO – Projekt umowy po zmianie  

 

UMOWA Nr ……..2023  

  

  

zawarta pomiędzy:  

  

Skarbem Państwa - Urzędem Komunikacji Elektronicznej (UKE) z siedzibą w Warszawie 

(01211), ul. Giełdowa 7/9, NIP 527-23-67-496, REGON: 017510794, zwanym dalej 

„Zamawiającym”, reprezentowanym przez:  

  

………………………………………………………….. 

  

a  

  

…………………………………………………………, zwaną dalej „Wykonawcą”, którą reprezentują:   

  

……………………………………………………….. 

  

  

  

zwane także łącznie „Stronami” lub pojedynczo „Stroną”,  o 

następującej treści:  

  

§ 1  

Do niniejszej umowy (dalej: „Umowa”) nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) .  

  

§ 2 Przedmiot Umowy  

1. W ramach realizacji Umowy Wykonawca zobowiązuje się sprzedać i dostarczyć 

Zamawiającemu za wynagrodzeniem:  

1) 100 szt. - Certyfikat kwalifikowany dla posiadaczy kart CERTUM - ważność 2 lata - kod 

on-line do wydania certyfikatu (posiadamy białe karty z numerem do wgrania 

certyfikatu) - wraz z usługą weryfikacji tożsamości w Centrali UKE Warszawa, 

ul. Giełdowa 7/9 

2) 400 szt. – Odnowienie Certyfikatu kwalifikowanego - ważność 2 lata - kod on-line 

3) 50 szt. - Zestawów Certum Mini - ważność 2 lata z czytnikiem - wraz z usługą weryfikacji 

tożsamości na ternie RP - Delegatury UKE 

4) 15 szt. - Czytników kart ACR39U-UF - złącze USB typu C 

5) 30 szt. - Czytników kart elektronicznych ACR39U-U1 

6) W przypadku wykorzystania zakupionych kodów on-line odnawiających certyfikat 

kwalifikowany § 2 ust. 1 pkt 2 – możliwość wykorzystania dodatkowych kodów w ilości 

50 sztuk 

2. W ramach realizacji Umowy Wykonawca zobowiązuje się świadczyć Zamawiającemu 

usługę weryfikacji tożsamości dla nowo wydawanych certyfikatów, wymienionych w § 2 

ust. 1 pkt 1 i 3 Umowy, dla pracowników Centrali UKE oraz Delegatur UKE, przy czym 

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę, aby usługa weryfikacji tożsamości była 

świadczona przez Wykonawcę za pośrednictwem osób stale współpracujących 

z Wykonawcą na podstawie zawartych umów handlowych.  



3. Wykonawca oświadcza, że posiada odpowiedni potencjał techniczny, kadrowy 

i ekonomiczny oraz posiada wymaganą przez Zamawiającego autoryzację producentów 

oprogramowania, niezbędną do wypełnienia postanowień Umowy.  

4. Wykonawca zastrzega, a Zamawiający przyjmuje do wiadomości, że szczegółowe zasady 

świadczenia kwalifikowanych usług zaufania, w szczególności wydawanie lub 

unieważnianie kwalifikowanych certyfikatów podpisu elektronicznego, realizowane będą 

zgodnie z postanowieniami dokumentu pn. „Polityka Certyfikacji Kwalifikowanych Usług”, 

dostępnego w formie elektronicznej pod adresem strony internetowej Wykonawcy, 

z którego postanowieniami Zamawiający oświadcza, że zapoznał się przed podpisaniem 

Umowy i nie wnosi do nich zastrzeżeń.  

  

§ 3  Terminy realizacji  

1. Dostawa kodów aktywacyjnych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 Umowy oraz kodów 

przedłużających (§ 2 ust. 1 pkt 2), nastąpi drogą elektroniczną na adresy: 

marcin.lapuc@uke.gov.pl oraz lukasz.lawreszuk@uke.gov.pl 

2. Dostawa zestawów oraz czytników, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, 4, 5 Umowy, nastąpi 

do siedziby Zamawiającego w Warszawie przy ul. Giełdowej 7/9.   

3. Dostawy, o których mowa w ust. 1 i 2 powyżej, nastąpią w terminie do 7 dni roboczych (dni 

od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) liczonych od 

dnia zawarcia Umowy przez Strony i potwierdzone zostaną podpisaniem przez Strony 

protokołu odbioru, przygotowanym w dwóch egzemplarzach przez Wykonawcę w 

porozumieniu z Zamawiającym, zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku nr 1 do Umowy. 

Protokół zostanie przygotowany w formie elektronicznej i podpisany kwalifikowanymi 

podpisami elektronicznymi.   

4. Usługa weryfikacji tożsamości, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 3 pkt Umowy, będzie 

świadczona przez Wykonawcę w przypadku zgłoszenia przez przedstawiciela 

Zamawiającego zapotrzebowania, jednakże nie później niż do dnia 31 grudnia 2025 r.   

  

§ 4  Komunikacja między Stronami  

1. Ze strony Zamawiającego osobami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcą w 

sprawach dotyczących realizacji Umowy oraz do podpisania protokołu odbioru jest: 

 Pan Marcin Łapuć, tel. 22 534 95 20, e-mail: marcin.lapuc@uke.gov.pl lub  

 Pan Łukasz Ławreszuk tel. 22 534 91 42, e-mail: lukasz.lawreszuk@uke.gov.pl 

2. Do kontaktów z Zamawiającym podczas realizacji Umowy oraz podpisania protokołu 

odbioru Wykonawca wyznacza: 

 ………………………………., tel. ……………………………, e-mail: …………………………………………….. 

3. Zmiana osób, o których mowa w ust. 1-2 nie wymaga zmiany Umowy i zawarcia aneksu. 

Zmiana następuje poprzez pisemne oświadczenie złożone drugiej Stronie o dokonaniu 

zmiany i wskazaniu osoby lub osób do wykonywania czynności określonych w ust. 1-2 

niniejszego paragrafu.  

  

§ 5 Wynagrodzenie  

1. Wynagrodzenie z tytułu należytego wykonania Przedmiotu Umowy Strony ustaliły na 

kwotę netto w wysokości …….. zł (słownie: …..), powiększoną o stawkę podatku VAT w 

wysokości …. % i kwocie ……….. zł, tj. brutto w kwocie: ……… zł (słownie: ………..).  

2. Kwota wymieniona w ust. 1 obejmuje wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca  z 

tytułu należytej i zgodnej Umową oraz obowiązującymi przepisami realizacji Przedmiotu 

Umowy.  

https://www.certum.pl/
mailto:marcin.lapuc@uke.gov.pl
mailto:lukasz.lawreszuk@uke.gov.pl
mailto:marcin.lapuc@uke.gov.pl
mailto:lukasz.lawreszuk@uke.gov.pl


3. Fakturę należy wystawić i dostarczyć w formie pisemnej lub elektronicznej. W 

przypadku faktury pisemnej na adres: Urząd Komunikacji Elektronicznej, ul. Giełdowa 7/9, 

01-211 Warszawa, natomiast w przypadku faktury elektronicznej z adresu Wykonawcy  

………………………………..na adres Zamawiającego: sekretariat.bi@uke.gov.pl  

4. W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę faktury w formie elektronicznej na inny 

adres e-mail lub z innego adresu e-mail niż wskazany powyżej w ust. 3 taką fakturę uznaje 

się za niedostarczoną.  

5. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr: 

……………………….., w terminie do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z podpisanym przez Zamawiającego 

protokołem odbioru.  

6. Zmiana rachunku bankowego Wykonawcy, o którym mowa w ust. 5, nie wymaga 

zawarcia aneksu do Umowy. Zmiana następuje na podstawie złożonego przez Wykonawcę 

oświadczenia o zmianie i wskazaniu nowego numeru rachunku bankowego. Oświadczenie 

musi zostać podpisane przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 

i doręczone do siedziby Zamawiającego w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego.  

  

§ 6 Kary umowne  

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu następujących kar umownych w 

przypadku:  

1) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 3 ust. 3 Umowy – kwotę w wysokości 0,2 

% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty 

dzień zwłoki,  

2) nieświadczenia usług, o których mowa w § 3 ust. 4 Umowy albo świadczenia ich  w 

sposób nieprawidłowy – kwotę w wysokości 50,00 zł – za każdy stwierdzony przypadek;  

3) odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy – kwotę w wysokości 20 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 

Umowy,  

4) odstąpienia przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn leżących po jego stronie – kwotę 

w wysokości 20 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.  

2. Kara umowna z tytułu odstąpienia od Umowy jest należna Zamawiającemu zarówno  w 

przypadku odstąpienia na podstawie Umowy, jak i odstąpienia na podstawie przepisów 

powszechnie obowiązującego prawa z przyczyn leżących po wyłącznej stronie Wykonawcy.  

3. W przypadku powstania szkody przenoszącej wysokość kar umownych określonych  w 

Umowie, Zamawiający jest uprawniony do dochodzenia naprawienia szkody na zasadach 

ogólnych określonych w Kodeksie cywilnym   

4. Sumaryczny limit kar umownych, jakie mogą być naliczone na podstawie Umowy, wynosi 

100 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy. Limit ten ulegał będzie 

proporcjonalnemu każdorazowemu obniżeniu o 10% po upływie każdego pełnego 

miesiąca kalendarzowego obowiązywania Umowy, maksymalnie do poziomu 30 %  

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy.  

5. W przypadku wystąpienia okoliczności uprawniających Zamawiającego do naliczenia 

Wykonawcy kary umownej, o której mowa w ust. 1 pkt 1, Zamawiający naliczy karę 

umowną i wezwie Wykonawcę do jej zapłaty w terminie wskazanym w wezwaniu, nie 

krótszym niż 5 dni albo do przedstawienia w tym terminie wyjaśnień, oświadczeń lub 

dokumentów wskazujących na to, że do naruszenia doszło wskutek okoliczności, za które 

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. W przypadku braku odpowiedzi Wykonawcy 

na wezwanie, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Zamawiający uzna, że 

Wykonawca uznał zasadność i wysokość naliczonej mu kary umownej i uprawniony będzie 



do jej potrącenia z płatności faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, na co 

Wykonawca wyraża zgodę.  

  

§ 7 Odstąpienie od Umowy  

1. W przypadku niewykonania Przedmiotu Umowy w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 

Umowy, Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od Umowy bez dodatkowego 

wezwania Wykonawcy, zgodnie z art. 492 k.c. i żądania kary umownej zgodnie z § 6 ust. 1 

pkt 3 Umowy.  

2. W przypadku dokonania odstąpienia od Umowy, o którym mowa w ust. 1, Zamawiający 

uprawniony jest do naliczenia kary umownej na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 albo na 

podstawie § 6 ust. 1 pkt 3. Zamawiający naliczy karę umowną, która na dzień odstąpienia 

będzie przedstawiała wartość wyższą.  

  

§ 8 Dane adresowe  

1. Wszelkie pisma i zawiadomienia związane z Umową będą przez Strony bądź doręczane 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy przedstawicieli Stron, wskazanych w § 

5 Umowy.  

2. Pisma i zawiadomienia związane z Umową będą przez Strony doręczane bezpośrednio 

do rąk drugiej Strony, bądź wysyłane listem poleconym na poniższe adresy: 

1) Zamawiający: Urząd Komunikacji Elektronicznej  ul. Giełdowa 7/9, 01-211 Warszawa 

2) Wykonawca:  ……………………………………………………………………………………………...  

2. Strony zobowiązują się do wzajemnego informowania się o każdej zmianie danych 

wskazanych w ust. 2. W przypadku niezawiadomienia drugiej Strony o zmianie adresu, 

pismo przesłane na adres uprzednio wskazany, awizowane dwukrotnie, uznaje się za 

skutecznie doręczone.   

  

 

§ 9 Postanowienia końcowe  

1. Umowa zostaje zawarta z dniem jej podpisania przez drugą Stronę.   

2. Wykonawca nie może powierzyć wykonania Umowy osobie trzeciej, ani przenieść na 

nią swoich wierzytelności wynikających z Umowy bez zgody Zamawiającego wyrażonej na 

piśmie.  

3. Wszelkie zmiany w treści Umowy wymagają zawarcia aneksu pod rygorem nieważności 

oraz mogą być dokonywane w zakresie i formie zgodnej z obowiązującymi przepisami.   

4. Wszelkie spory czy roszczenia między Stronami wynikające z Umowy powinny być  

rozwiązywane bez zbędnej zwłoki – drogą negocjacji między Stronami.  

5. W przypadku niepowodzenia tych negocjacji, zaistniałe spory będzie rozstrzygał sąd 

powszechny właściwy miejscowo dla  siedziby Zamawiającego.  

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy ustawy  

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.) 

7. Każda ze Stron zobowiązuje się do przestrzegania przepisów o ochronie danych 

osobowych, w szczególności przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 

UE L 119, s. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „RODO”. 

8. Strony oświadczają, że dane kontaktowe reprezentantów Stron udostępniane 

wzajemnie w § 4 ust. 1 i 2 Umowy lub udostępnione drugiej Stronie w jakikolwiek sposób 

w okresie obowiązywania Umowy, przekazywane są w celu zapewnienia prawidłowej 



realizacji Umowy. Udostępniane dane kontaktowe obejmują: imię i nazwisko, służbowy 

adres e-mail i służbowy numer telefonu. Każda ze Stron będzie administratorem danych 

kontaktowych, które zostały jej udostępnione w ramach Umowy. 

9. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania w imieniu Zamawiającego wszystkim 

osobom, których dane osobowe udostępnił, informacji, o których mowa w art. 14 ust. 1 i 

2 RODO, zgodnie z załączoną klauzulą informacyjną Zamawiającego zamieszczoną w 

załączniku nr 2 do umowy (Klauzula informacyjna Zamawiającego). 

10. Załączniki do Umowy stanowią jej integralną część.   

11. Umowę sporządzono w formie elektronicznej i została podpisana przez Strony 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.   

  

 ZAMAWIAJĄCY:            WYKONAWCA:   



Załącznik nr 1 do umowy 

PROTOKÓŁ ODBIORU z dnia 

…………………………………… 2023 r.  

  

 
Zamawiający:    

Urząd Komunikacji Elektronicznej, ul. Giełdowa 7/9, 01-211 Warszawa  Wykonawca:   

……………………………………………………………………………………………………………  

Realizując postanowienia Umowy nr: ………..………… z dnia …………………….......2023 r.  

Zamawiający przyjmuje do odbioru:  

  

Lp.  Wyszczególnienie  
Wartość brutto  

(zł)  

1.   
    

  

1. Dokumenty przekazane przy odbiorze:  

• …………………………………………………………………………. 

2. Osoby uczestniczące w odbiorze: Przedstawiciele Zamawiającego:  

• ………………………………………………………………………….  

Przedstawiciel Wykonawcy:  

• ……………………………………………………………………………  

3. Uwagi   

• ………………………………………………………………………………  

4. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

  

 Zamawiający:    Wykonawca:  

      

 ……………………………………  ……………………………………  

 (podpis)  (podpis)  

      

 …………………………………….  …………………………………….  

 (data)  (data)  

  

  

  



Załącznik nr 2 do umowy 

 

Klauzula informacyjna Zamawiającego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) „RODO”, 
informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezes Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej z siedzibą w Warszawie, ul. Giełdowa 7/9, 01-211 Warszawa.  

Dane kontaktowe: Urząd Komunikacji Elektronicznej (UKE), numer telefonu: +48 22 33 
04 000, numer faksu: +48 22 53 49 162, formularz kontaktowy dostępny na stronie 
http://uke.gov.pl/kontakt/ 

 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: numer telefon: +48 22 53 49 241,  

e-mail: iod@uke.gov.pl. 

 
3. Prezes UKE przetwarza Pani/Pana dane osobowe (dane kontaktowe obejmujące imię 

i nazwisko, adres e-mail, numer telefonu), które otrzymał od … … z siedzibą w … … …, 

w  celu wykonywania zawartej z UKE umowy na m.in. sprzedaż i dostawę certyfikatów 

kwalifikowanych, odnowienie certyfikatów kwalifikowanych, sprzedaż i dostawę 

czytników kart.     

 
4. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzać upoważnieni pracownicy Administratora, 

którzy w ramach wykonywania swoich obowiązków służbowych muszą posiadać do 

nich dostęp. 

Dane osobowe przetwarzane przez Prezesa UKE mogą być udostępniane innym 
odbiorcom danych osobowych lub kategoriom odbiorców: 

a) podmiotom, które przetwarzają dane w imieniu Prezesa UKE na podstawie 

zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (np. podmioty 

obsługujące systemy teleinformatyczne UKE lub udostępniające UKE narzędzia 

teleinformatyczne, podmioty obsługujące i utrzymujące sieć telekomunikacyjną 

UKE, podmioty świadczące na rzecz UKE usługi doradcze, audytowe i pomoc 

prawną), 

b) innym administratorom przetwarzającym dane we własnym imieniu (np. podmioty 

prowadzące działalność pocztową lub kurierską). 

Dane osobowe przetwarzane przez Prezesa UKE mogą być również udostępniane 
podmiotom upoważnionym do odbioru danych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa (np. organy administracji, sądy, służby państwowe). 

 

5. Dane osobowe są przetwarzane przez okres niezbędny do wykonania i rozliczenia 

umowy, a następnie do celów archiwalnych przez okres przewidziany w przepisach 

kancelaryjno-archiwalnych UKE, przyjętych zgodnie z ustawą o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach. 

 
6. W związku z przetwarzaniem przez Prezesa UKE danych osobowych przysługuje 

Pani/Panu: 

http://uke.gov.pl/kontakt/
mailto:iod@uke.gov.pl


a) prawo do uzyskania potwierdzenia, czy Prezes UKE przetwarza Pani/Pana dane 

osobowe, a jeżeli ma to miejsce uzyskanie dostępu do treści tych danych oraz 

informacji dotyczących takiego przetwarzania, 

b) prawo do uzyskania kopii danych osobowych, 

c) prawo do sprostowania nieprawidłowych lub uzupełnienia niekompletnych 

danych, na podstawie i zasadach określonych w art. 16 RODO,  

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie i zasadach określonych 

w art. 18 RODO. 

Z tych praw może Pani/Pan skorzystać wysyłając e-maila na adres: iod@uke.gov.pl. 

Przepisy RODO określają zakres, w jakim można skorzystać z wyżej wymienionych praw. 
Prezes UKE jest uprawniony do weryfikacji tożsamości wnioskujących. 

 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, na niezgodne z prawem przetwarzanie przez Prezesa UKE danych 

osobowych. 

 
8. Prezes UKE nie dokonuje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania, w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych w ten sposób, że 

w wyniku takiego zautomatyzowanego przetwarzania mogłyby zapadać jakiekolwiek 

decyzje, miałyby być powodowane inne skutki prawne lub w inny sposób miałoby to 

istotnie wpływać na Pani/Pana sytuację. 

 

 
 

mailto:iod@uke.gov.pl

		2023-04-17T12:58:12+0200




